[bookmark: _GoBack]ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 августа 2010 г. N 285

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
ГРАЖДАНИН ИМЕЕТ ОГРАНИЧЕНИЯ ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (в действующей редакции) "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в действующей редакции) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Тейковского муниципального района постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Тейковского муниципального района, при замещении которых гражданин имеет ограничения после увольнения с муниципальной службы при заключении им последующего трудового договора в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции":

- Глава администрации;
- Первый заместитель главы администрации;
- Заместители главы администрации;
- Начальники отделов и управлений администрации;
- Заведующие отделами администрации.

2. Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений Тейковского муниципального района определить должности муниципальной службы, при замещении которых гражданин имеет ограничения после увольнения с муниципальной службы при заключении им последующего трудового договора в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тейковского муниципального района Рыжачкову И.Ю.

И.о. главы администрации
Тейковского муниципального района
А.Я.БОЧАГОВА